
Uchwała Nr  XXXI/84/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Powiat Kielecki zadań          

z zakresu administracji rządowej w latach 2011 – 2015. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,           

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody Świętokrzyskiego zadań z zakresu administracji 

rządowej określonych w art. 30 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2004r.,Nr 241,poz.2416 z późn.zm.) obejmujących: 

1) zwrot zakładom opieki zdrowotnej wynagrodzeń wypłaconych lekarzom i średniemu 
personelowi medycznemu biorącym udział w pracach powiatowej komisji lekarskiej, 

2) wypłatę dodatkowego wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład powiatowej 
komisji lekarskiej oraz pracownikom średniego personelu medycznego wyznaczonym 
do pracy w powiatowej komisji lekarskiej, 

3) zlecanie zakładom opieki zdrowotnej przeprowadzanie na potrzeby powiatowej 
komisji lekarskiej badań specjalistycznych, w tym psychologicznych i obserwacji 
szpitalnej, osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pokrywanie kosztów 
tych badań. 

§ 2 

Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu             

w Kielcach z Wojewodą Świętokrzyskim regulującego szczegółowy zakres przyjętych zadań 

oraz wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Lato 

 


